EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 15/03/2023
Hora de Início: 10:00
Data Fim: 15/03/2023
Hora Fim: 11:00
Local: Auditório da DRF/Aracaju-SE

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da Delegacia Sindical de Aracaju-Se,  do Sindireceita, José Reinaldo Bastos Rodrigues,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS,
para comparecerem na ASSEMBLEIA-GERAL NACIONAL UNIFICADA (AGNU), para discutir e
deliberar sobre a pauta constante no edital da AGNU NACIONAL.

         -  Continuidade do estado permanente de Assembleia Geral Nacional Unificada;

Avaliação da proposta de reajuste geral dos servidores públicos federais para aplicação no exercício de
2023.

Aracaju, 13 de março de 2023

José Reinaldo Bastos Rodriguews